
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT 
CNPJ: 03.239.076/0001-62 
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

SEMSEP

Nome Número Data Tipo Situação

Edital Leilão 001/2023 18/05/2023 SEMSEP Publicada

ATA DE LEILÃO PÚBLICO REFERENTE AO LEILÃO 01 DO
EDITAL Nº 01/2022/PÁTIO-MT, LEILÃO 02

002/2022 05/09/2022 SEMSEP Publicada

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO E RETIRADA DE VEÍCULOS
REMOVIDOS Nº 001/2022 – SORRISO / MT

001/2022 28/07/2022 SEMSEP Publicada

EDITAL DE LEILÃO Nº 001/2022 MODALIDADE: LEILÃO
Nº 001/2022

001/2022 04/08/2022 SEMSEP Publicada

ATA DE LEILÃO PÚBLICO REFERENTE AO LEILÃO 01 DO
EDITAL Nº 01/2022/PÁTIO-MT

001/2022 31/08/2022 SEMSEP Publicada

ATA 003/2021 18/10/2021 SEMSEP Publicada

ATA 002/2021 04/10/2021 SEMSEP Publicada

ATA 001/2021 27/09/2021 SEMSEP Publicada

ATO ADMINISTRATIVO 05/2020 04/08/2020 SEMSEP Publicada
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR


